
 
 

UCHWAŁA NR XIV/89/2025 
RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet dla Radnych  Rady Gminy Rogóźno 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/60/2024 Rady Gminy Rogóźno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia diet dla 
Radnych Rady Gminy Rogóźno (Dz.Urz. Wj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 101) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 dodaje się ust. 4 o brzmieniu: „4. Radny, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2, zachowuje prawo do 
miesięcznej diety, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2, w przypadku, gdy w danym miesiącu nie odbywały 
się obrady sesji Rady lub posiedzenia Komisji."; 

2) § 3, 4 i 5 otrzymuje brzmienie:"§ 3. Ustala się Przewodniczącym komisji stałych rady dietę za 
przeprowadzenie posiedzenia komisji w wysokości 450,00 zł. § 4. Ustala się Radnemu dietę za 
uczestnictwo w każdym posiedzeniu komisji Rady Gminy, której jest członkiem, w wysokości 400,00 zł. 
§ 5. Ustala się Radnemu dietę za uczestnictwo w każdej sesji Rady Gminy w wysokości 400,00 zł". 

3) w § 6 dodaje się ust. 3 o brzmieniu: "3. Jeżeli posiedzenie komisji lub sesji trwa dłużej niż jeden dzień, 
dieta o której mowa w § 3, 4 i 5 przysługuje osobom tam wskazanym za każdy dzień posiedzenia komisji 
lub sesji". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogóźno 

 
 

Maciej Gachewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2861


	UCHWAŁA NR XIV/89/2025 RADY GMINY ROGÓŹNO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T14:26:50+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




